Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SINFRA/00027/2022        DE: 28/06/2022
        Processo Nº: Remoção Interna
        Contratado: (293169/2) LETICIA AUXILIADORA DA SILVA DIONEL
        CPF: 046.293.181-19
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (200166) SUPERINT AMBIENTAL DE OBRAS
        A Partir de: 05/05/2022 Até 03/05/2024

CONTRATO/SINFRA/00028/2022        DE: 28/06/2022
        Processo Nº: Remoção Interna
        Contratado: (305609/1) CELSO MASSIMO CORREA
        CPF: 022.311.981-42
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210633) SUPERINT DE GESTAO DE PARCERIAS
        A Partir de: 03/08/2021 Até 02/08/2023

CONTRATO/SINFRA/00029/2022        DE: 28/06/2022
        Processo Nº: Remoção Interna
        Contratado: (305613/1) IANA DIANEZ MARQUES
        CPF: 023.064.961-02
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (192953) SUPERINT DE EXECUCAO E FISCALIZACAO DE OBRAS I
        A Partir de: 03/08/2021 Até 02/08/2023

CONTRATO/SINFRA/00030/2022        DE: 28/06/2022
        Processo Nº: Remoção Interna
        Contratado: (305630/1) VENESIANO DE BRITO ALMEIDA
        CPF: 072.979.714-72
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (192961) SUPERINT DE EXECUCAO E FISCALIZACAO DE OBRAS II
        A Partir de: 05/08/2021 Até 04/08/2023

CONTRATO/SINFRA/00031/2022        DE: 28/06/2022
        Processo Nº: Remoção Interna
        Contratado: (57055/4) LUDMILSON MARTINS DE ASSIS
        CPF: 503.374.911-00
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (192953) SUPERINT DE EXECUCAO E FISCALIZACAO DE OBRAS I
        A Partir de: 03/08/2021 Até 02/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2022.
          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6445dba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:23:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial